檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳耀堂

電話：06-2692864#504

傳真：06-2695416

電子信箱：chyata@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：南市文永字第1060607961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017十六歲小戲節--暑期教師戲劇工作坊簡章(0607961A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本局辦理「2017十六歲小戲節─暑期教師戲劇工作坊

招生簡章一份（如附件），請協助鼓勵貴校教師踴躍參加

，請查照。

說明：

一、本局與影響‧新劇場合作辦理「十六歲小劇場─青少年扮戲

計畫」已進入第三年，業有超過百位青少年參與培訓和演出，深

受學生歡迎和家長老師的肯定。本年度特別於7月6-8日規劃教師

戲劇工作坊，由藝術總監呂毅新規劃主持，透過雙向、互動與青

少年共學與實作的教學方式，讓老師們親身體驗創意開放的表演

藝術課程，未來可應用所學於青少年教學和工作中。課程內容包

含：青少年劇場介紹、肢體聲音開發、劇場體驗、創意編排、成

果展現、教學交流分享等，參與教師可優先參與「藝遊戲劇萬花

筒─青少年扮戲計畫」之藝術啟蒙講座、互動劇場體驗，和觀賞

「萬花筒kaleidoscope」演出。

二、招生對象：以在職國、高中老師為優先，或現職工作可接觸

到青少年的各領域老師和工作者等。

三、活動費用：3000元(含報名費500元，學費、保險、材料費，

7

51

第2頁，共3頁

裝

訂

線

並贈互動劇場體驗和萬花筒演出戲票一張) 本次

工作坊不供餐，可提供代訂便當服務。

四、招生名額：招生名額40名，額滿為止。

五、報名方式：線上填寫報名表(http://bit.ly/2017-16TW)，

即日起至額滿為止（名額有限，採條件審核制度

，條件通過者需在期限內繳納完費用，始完成報

名手續）。如有疑問，請洽影響新劇場呂政達先

生06-2140097 / 16@nvnvtheatre.com 或臺南文

化中心陳耀堂先生06-2692864*504 / chyata@mai

l.tmcc.gov.tw。

正本：臺南市立土城高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南

市立南寧高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新營高級中學

、國立新化高級中學、國立北門高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南高級工

業職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立北

門高級農工職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立白河高級商工職業學校

、國立玉井高級工商職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立臺南大學

附屬高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南

第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南

高級海事水產職業學校、國立臺南啟智學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立

臺南家齊高級中等學校、臺南市六信高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私

立長榮女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、天主教聖功

學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南

市私立崑山高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立

慈濟高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學

校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私立

南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中

學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南縣私立華濟永安高級中學、

臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立明達高級中學、陽明學校財團法人臺南市

陽明高級工商職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、臺南市私立育德工

業家事職業學校、臺南市立下營國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立大

成國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立中山國

民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立六甲國

民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立北門國民中

學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立永康國民中學、

臺南市立玉井國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南

市立安定國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立

成功國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立沙崙

國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立和順國民

7

51

第3頁，共3頁

裝

訂

線

中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學

、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國民中學、臺

南市立南化國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市

立後甲國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立柳

營國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立崇明國

民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立善化國民中

學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市國民中學、

臺南市立新東國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南

市立學甲國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立

關廟國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市私立

城光國民中學

副本：影響‧新劇場、本局永華文化中心管理科(一股) 2017-06-12
14:31:49